a) Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienwohnhaus und Nebengebäude bebaute Grundstück in 77839     
Lichtenau-Scherzheim, Landstraße 16, 

Grundbuch von Blatt Nr. lfd. Nr. 

Scherzheim 348 1  

Gemarkung Flurstück Fläche 

Scherzheim 49  612 m² 

Wird zum Wertermittlungsstichtag 02.12.2024 mit rd. 

720.000.- € 
  (siebenhundertzwanzigtausend Euro) 

ermittelt. 

b) Der Verkehrswert für das unbebaute Baugrundstück in 77839 Lichtenau-Scherzheim, Landstraße, 

Grundbuch von Blatt Nr. lfd. Nr. 

Scherzheim 348 2 

Gemarkung Flurstück Fläche 

Scherzheim 50/1 180 m² 

Wird zum Wertermittlungsstichtag 02.12.2024 mit rd.